
 

Zarządzenie Nr 0050.133.2016 

Burmistrza Barczewa  

z dnia 4 października 2016 r.  

 

 

 

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta prowadzenia określonych spraw                       

Gminy Barczewo 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powierza się  Pani Agnieszce Jeziorek – Sekretarzowi Miasta w Urzędzie Miejskim                           

w Barczewie, do prowadzenia w moim imieniu bieżących spraw gminy w zakresie 

wykonywania nadzoru nad Zakładem Budynków Komunalnych w Barczewie.  

 

§ 2. 

 

Powierzenie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas mojej usprawiedliwionej nieobecności                   

w pracy spowodowanej chorobą, urlopem wypoczynkowym, delegacją służbową.   

 

§ 3. 

Powierzenie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.  

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.10.2016 r. 

 

 

 

 
………………..…………………….. 

podpis Burmistrza 


